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niepełnosprawnościami
2025-02-21

 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie poszukuje
asystentów osobistych osób z niepełnosprawnościami. Zainteresowani
kandydaci mają czas na złożenie dokumentów aplikacyjnych do 28 lutego
2025 r. To szansa na pracę, która realnie wspiera potrzebujących i daje
satysfakcję z pomagania innym. 

Gmina Konstancin-Jeziorna przystąpiła do realizacji rządowego programu „Asystent
osobisty osoby z niepełnosprawnością – edycja 2025”. Program realizowany jest
przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie. W związku z tym
obecnie poszukiwane są osoby do pojęcia pracy w charakterze asystentów osób z
niepełnosprawnością. 

Wymagania
Kandydat powinien spełniać poniższe wymagania niezbędne:   
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Pełna zdolność do czynności prawnych i korzystanie z pełni praw publicznych.
Stan zdrowia pozwalający na wykonywanie usług opiekuńczych.
Nieposzlakowana opinia.

Asystentem osobistym może zostać osoba, która:

nie jest członkiem rodziny uczestnika, jego opiekunem prawnym ani osobą
współzamieszkującą;
posiada kwalifikacje w zawodach: asystent osoby niepełnosprawnej, opiekun
osoby starszej, opiekun medyczny, pedagog, psycholog, terapeuta zajęciowy,
pielęgniarka, siostra PCK, fizjoterapeuta lub innych o charakterze medycznym
lub opiekuńczym lub;
posiada co najmniej 6 miesięcy udokumentowanego doświadczenia w pomocy
osobom z niepełnosprawnościami (np. praca zawodowa, wolontariat).

Dodatkowe cechy kandydata: dyspozycyjność, wysoka kultura osobista,
komunikatywność i dobra organizacja pracy i odpowiedzialność.

Warunki zatrudnienia:

umowa zlecenie na okres od podpisania umowy do 31 grudnia 2025 r.,
wynagrodzenie: 50,00 zł brutto za godzinę,
czas pracy: usługi asystenckie mogą być świadczone 7 dni w tygodniu,
maksymalnie 12 godzin dziennie.

Zakres obowiązków
Asystent będzie wspierać osobę z niepełnosprawnością w:

czynnościach samoobsługowych (utrzymanie higieny osobistej),
prowadzeniu gospodarstwa domowego i wypełnianiu ról rodzinnych,
przemieszczaniu się poza miejscem zamieszkania,
podejmowaniu aktywności życiowej i komunikowaniu się z otoczeniem.

Zgłoszenia
Wymagane dokumenty:



karta zgłoszeniowa kandydata (do pobrania na stronie OPS-u);
dokumenty potwierdzające wykształcenie i ukończone kursy;
dokumenty poświadczające doświadczenie w pracy z osobami z
niepełnosprawnościami (np. zaświadczenia o pracy, wolontariacie);
oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej (jeśli dotyczy).

Termin i miejsce składania dokumentów:

dokumenty należy złożyć osobiście lub przesłać pocztą na adres: Gminny
Ośrodek Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie (ul. Rycerska 13,
05-520 Konstancin-Jeziorna) do dnia 28 lutego br. (decyduje data stempla
pocztowego) z dopiskiem: „Dotyczy naboru – kandydat na asystenta osobistego
osoby z niepełnosprawnością w ramach Programu „Asystent osobisty osoby z
niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025”.

Dodatkowe informacje można uzyskać osobiście w Ośrodku Pomocy
Społecznej lub telefonicznie pod nr.: 600 871 724 lub 22 756 34 84 wew. 15
w godzinach pracy Ośrodka Pomocy Społecznej.

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/news/poszukiwany-asystent-
osobisty-osob-z-niepelnosprawnosciami
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